diciembre (BOE 27-02-96), por el que se establece las nor-
mas de higiene relativas a los productos alimenticios.

Estando calificados en la Ley 14/86, de 25 de abril
(BOE 29-04-86), General de Sanidad en el Art. 35.B.2ª y
4ª, como infracciones graves y que podrá ser sanciona-
do con multa desde 3.005,07 € (tres mil cinco € con
siete Cts.), hasta 15.025,30 € (quince mil veinticinco €
con treinta Cts).

Concediéndosele un plazo de quince días hábiles, con-
tados a partir del día siguiente al de la publicación de este
Edicto, para que formule por escrito las alegaciones que esti-
me convenientes en defensa de su derecho, aportando las

[...]

establece la Reglamentación Técnico-Sanitaria para la
elaboración y venta de conservas vegetales.

Estando calificados en la Ley 14/86, de 25 de abril
(BOE 29-04-86), General de Sanidad en el Art. 35.B.2ª y
4ª, como infracciones graves y que podrá ser sanciona-
do con multa desde 3.005,07 • (tres mil cinco • con sie-
te CTS.), hasta 15.025,30 • (quince mil veinticinco • con
treinta CTS).

Concediéndosele un plazo de quince días hábiles,
contados a partir del día siguiente al de la publicación
de este Edicto, para que formule por escrito las alega-
ciones que estime convenientes en defensa de su de-
recho, aportando las pruebas de que disponga, a tenor